solutis, do Johannai uxori mege sine aliqua condicione; et ipsam

Johannam et Willelmum Bramwith de Doncastre ordino et con-

stituo executores meos, ad perimplendum voluntatem meam
supradictam. Item lego eidem Willelmo pro labore suo vj s. viij d.

si voluerit recipere administracionem. Hiis testibus, Roberto

White de Tykhill, et Ptadulpho Glover de Doncastre, et aliis.

Datum apud Doncastre die et anno Domini supradictis. \_Prob.

29 Nov. 1433.]

XXVII. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS WTNDHILL EECTORIS

ECCLESI^. PAEOCHIALIS DE AENECLIFFE.

Sep. 16, 1431. Ego Johannes Wyndhill,t rector ecclesise de

ArneclifFe in Craven— corpus meum ad sepeliendum infra eccle-

siam monasterii Beatje Maria? de Alnewyk. Item do et lego

xl. libras cevse in cereis conficiendis ad comburendum circa corpus

meum in exequiis meis et missa die sepulturse mese. Item volo

et lego ad clistribuendum pauperibus et egenis die sepultura^ mese

c s. pro anima mea, parentum, et benefactorum meorum. Item
do et lego Abbati de Alnewyk missam celebranti die sepulturse

* A will which will excite some little interest and speculation. The testator

appears to have been in humble circumstances, and, with the exception of his wife, he

mentions no relations whatever. His profession, I may observe, was a migratory one,

and it is curious that the name of the great dramatist's father was also John, and that

his profession likewise was but little ditt'erent from that of the testator. Yorkshire

might indeed be proud, if, in addition to her long and honourable list of early poets,

she could claim kinship with William Sliakespere.

•f A vicar of Arncliffe, in Craven, to which he was presented by the Earl of North-

umberland in 1394. His bequests to the churches in Alnwick prove that he had not

always lived among the wilds of Craven.
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mese vj s. viij d. Item do et lego cuilibet capellano sive monacho,

canonico seu fratri, interessenti ad exequias meas et ad missam

die sepultviras mese, xij d. Item do et ordino mium capellanum

celebraturum per duos annos post mortem meam ad ecclesiam

meam de ArneclifFe, divina officia in dicta ecclesia interessentem,

et orantem pro anima mea, parentum et omnium benefactorum

meorum, et pro quibus aliquo modo teneor orare. Item volo et

ordino unum capellanum ydoneum celebraturum in capella Sancti

Michaelis in Alnewyke per tres annos pro anima mea, ita vide-

licet, quod dictus capellanus non absentabit se, sed erit presens in